
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４３０２００１１０３

3,150,000

平成３０年度 都市づくり推進事業

市営駐車場用地の有効活用に向けた調査・検討業務委託

入札不調につき
随意契約

1,950,000

1,800,000

1,800,000

2

3

0000607980

0000606943

5

6

7

4

不二総合コンサルタント㈱　掛川営業所  

0000607046

1,870,000

1,843,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１１０３号

0000607065

中央コンサルタンツ㈱　静岡事務所    

2,500,000

決定

1,700,000

昭和設計㈱　掛川営業所         

0000608072

0000607095

0000608042

㈱地域まちづくり研究所         

中央コンサルタンツ㈱　静岡事務所        

委託

予定価格（税抜）

㈱地域デザイン研究所          

㈱フジヤマ　掛川営業所         

設計金額（税抜） 1,843,000 円

服部エンジニア㈱　掛川事務所      

静岡市葵区追手町１－６

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


